
OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Gryfickie TBS Spółka z o.o w Gryficach, na postawie Uchwały nr 12/2018
z dnia 14.06.2018 r. Zgromadzenia Wspólników, ogłasza pisemny przetarg na sprzedaż konstrukcji
metalowej wiaty wolnostojącej do demontażu zlokalizowanej w miejscowości Prusinowo.

I. Opis przedmiotu sprzedaży:
Przedmiotem sprzedaży jest:
wolnostojąca konstrukcja stalowa wiaty magazynowej, typu lekkiego, ściany osłonowe
z blachy ocynk o powierzchni użytkowej 226,3 m2 i wysokości 6,56 m zlokalizowana

w miejscowości Prusinowo.
II. Cena wywoławcza netto: 25 000,00 zł + VAT.

(trzydzieści jeden tysięcy pięćset złotych).
Przedmiot przetargu można oglądać w godzinach od 8°° do 14°° po wcześniejszym
uzgodnieniu z Panem Wiesiawem Malacą - tel. 91 3847336.

III. Warunki przetargu:
1) Oferty pisemne należy składać w terminie do dnia 04 października 2018 r.
do godziny 15°° w sekretariacie GTBS Spóika z o.o przy ul. Wiejskiej 8 w Gryficach w

nieprzejrzystej zaklejonej kopercie, zaadresowanej do sprzedającego, opatrzona nazwą
kupującego i oznaczona hasłem „ Przetarg pisemny na sprzedaż wiaty w Paisinowie, nie
otwierać przed dniem 05.10.2018 r.".
Okres związania ofertą 14 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.
Oferta powinna być napisana zgodnie z wzorem, oferty stanowiący załącznik du ogłoszenia
przetargu.
Oferta powinna zawierać:

a. Imię, nazwisko i adres lub nazwę ( firmę) i siedzibę Oferenta,
b. Numer telefonu kontaktowego, numer N1P lub PESEL,
c. Oferowaną cenę i warunki zapłaty,
d Oświadczenie Oferenta, że zapoznaj się że dokonał oględzin

przedmiotu sprzedaż i nie wnosi uwag w tym zakresie,
e. Dowód wniesienia obowiązującego wadium.

2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.10.2018 r. o godzinie 10°° w siedzibie
sprzedającego.

3} Warunkiem dopuszczenia do udziału w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości
2 500,00 zł ( dwa tysiące pięćset złotych ).
Wadium przetargowe należy wpłacić na rachunek bankowy sprzedającego:
7293760001 000003162001 0004 do dnia 04.10.2018 r.

4) Wadium wpłacone przez kupującego zostanie zaliczone na poczet ceny.
Wadium złożone przez Oferentów, których oferty nie zostaną wybrane zostanie
po dokonaniu wyboru zwrócone.

5) Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę .
6) Wyłącznym elementem mającym wpływ na ocenę oferty jest cena. Oferty cenowe

poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane.
7) Osoba uczestnicząca w przetargu, która zaoferowała najwyższą cenę będzie mogła

przystąpić do rozbiórki i zabrania przedmiotu sprzedaży po otrzymaniu faktury
i potwierdzeniu wpłynięcia należności na konto sprzedającego w terminie 7 dni
od rozstrzygnięcia przetargu.

8) Brak wpłaty i nie zawarcie umowy kupna wiaty w terminie o którym mowa .
wpkt.-cie 7, spowoduje utratę wpłaconego wadium

Gryfice, dnia 13.09,2018 r.


